全国电子商务职业教育教学指导委员会
中国职业技术教育学会创业教育专业委员会
关于举办“2013年全国职业院校
工业企业经营技能竞赛”广东省省赛的通知
有关职业院校：

由原教育部高职高专工商管理类专业教学指导委员会举办的“企业沙盘模拟经营竞赛”自2008年开赛以来，已经连续举办五届，2012年已有超过600所院校、1000多支队伍参与。由于教育部将原高职教指委的职能调整到相关的行指委，不再设立新一届高职教指委，经调整，教育部全国电子商务职业教育教学指导委员会和中国职业技术教育学会创业教育专业委员会决定继续主办比赛，同时优化赛项更名为“工业企业经营技能竞赛”。为切实做好“工业企业经营技能竞赛”筹备工作，现将“2013年全国职业院校工业企业经营技能竞赛”广东省省赛相关事宜通知如下：
东莞职业技术学院受教育部全国电子商务职业教育教学指导委员会、中国职业技术教育学会创业教育专业委员会和和广东省高职教育商业类专业教学指导委员会委托承办本次省赛。

1、 省赛比赛时间与赛程安排：

1. 比赛时间：2013年11月23-24日9:00--17:00，共2天
2．比赛地点：东莞职业技术学院8D实训楼

3．参赛费用：300元/人（包括老师和学生）；住宿统一安排，费用自理。
参赛费请汇至账户：东莞职业技术学院
账号：2010015919100008449
开户行：工商银行大岭山支行

注:转账时一定要注明“沙盘比赛费+院校名称”，汇款截止日为11月18日，逾期视为放弃参赛。

确定报名请将附件一，二填好于11月18日前，发送至组委会邮箱szy@itmc.cn。并于比赛时前附件一盖章原件带来交于组委会。

4．报到时间和地点： 2013年11月22日15：30—17：30  君逸酒店大堂(东莞大岭山镇石大路科技工业园 房间标准双人间320元，单人间260元)

（参赛队员可入住附近八方快捷连锁酒店 入住标准：双人间168-188，单人间188元）
5.参赛联络方式：

通讯地址：东莞市 松山湖 东莞职业技术学院

联系电话：刘老师 18676946564

周老师 13712538524

6．大赛组委会联络方式：

邵振亚  15811230482，szy@itmc.cn
7. 乘车路线：

1) 乘汽车到东莞汽车总站转乘K2到君逸酒店站下即到酒店门口（或东莞职院站下即到学院正门）。
2) 乘汽车到东莞汽车东站转乘22路到君逸酒店站下即到酒店门口（或东莞职院站下即到学院正门）。
3) 乘火车到东莞常平火车站，乘汽车到大岭山君逸酒店。
4) 乘高铁到虎门站，乘的士到酒店正门（走高速的士费约100元）
5) 自驾车路线提示：
经常虎高速，从大岭山站下，经松山湖西到大学路，向左转到东莞职业技术学院。

经莞深高速，从大朗站下，第一个红绿灯路口转左后直行进入松山湖大学路，直行到东莞职业技术学院。

全国电子商务职业教育教学指导委员会
中国职业技术教育学会创业教育专业委员会
广东省高职教育商业类专业教学指导委员会

东莞职业技术学院
二〇一三年九月十六日
附件一
2013工业企业技能竞赛报名表

	学校名称（盖章）

	所属院(系)

	地址/邮编

	赛项名称
	工业企业经营技能

	指导教师（领队）

	专业

	职务

	办公电话

	手机

	QQ

	邮箱

	指导教师

	专业

	职务

	办公电话

	手机

	QQ

	邮箱

	参赛学生

	姓 名
	性别
	专业
	证件号码

注：

1、根据专业选择平台，每个二级学院限报一支队伍。

2、省赛比赛前提交此表至承办院校，凭此表参加比赛，获奖证书上名单必须与此表一致。
附件二：

	住宿确认回执

	姓名

	性别

	学校名称

	联系电话

	邮箱

	报到时间

	是否与人合住

	队员人数
	男：

女：
	队员是否要安排其他酒店

	老师人数
	男：

女：
	老师是否安排其他酒店